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
лью и быт. техникой. Оплата 10 т.р. + коммун. пла-
тежи по счетчикам. Собственник. тел. 8-928-768-48-
00, Сергей.

Сдается для семьи дом в центре города, из 3-х 
комнат, отопление - форсунка, приготовление 
пищи - газ, удобства во дворе. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-989-713-98-39, с 8 до 17 час.

11484 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Парковая, евроремонт, 
вся мебель, сплит, вся быт. техника, интернет, га-
раж рядом, на длительный срок. Собственник. тел. 
8-938-103-05-07.
10360 В г. Шахты, мкр-н Горняк, сдается 2-к. круп-
ногабаритная кв-ра, индивид. отопление, меблиро-
вана, вся быт. техника, евроремонт. тел. 8-928-762-
09-79.
10359 В п. Каменоломни, р-н «Бассейны Дона», сда-
ется дом, 4 комнаты, газ, вода, все удобства, боль-
шой двор, без хозяев. Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 
8-928-762-09-79.
11037 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», 1/2 эт., все удобства, мебель, сост. жилое. Ц. 6 
т.р., аренда + коммуналка. тел. 8-928-190-90-99.
11017 Сдам 2-к. кв-ру по пер. Сквозной. Ц. 8 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-988-891-94-95, Татьяна.
11031 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Текстильная, 12, 
по суткам или на длительный срок. Собственник. 
тел. 8-918-542-61-50.
11578 Сдается комната в общежитии, в п. Артем, 
ул. Калинина, 34 А корп. 1, в отличном сост., новая 
дверь, пластик. окна, ванна, санузел в комнате. Вся 
мебель и быт. техника. Ц. 5 т.р. + ком., счетчики. тел. 
8-988-573-42-75.
11805 Сдается комната изолированная в 2-к. кв-
ре, со всеми удобствами. Ц. 3 т.р. + коммун. платежи 
500 р. В р-не Пролетарка. тел. 8-929-816-74-89.
11809 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, ост. «Промышлен-
ная», с мебелью. Без посредников. тел. 8-908-176-
17-01.
11818 Сдается кв-ра в бывш. общежитии, в п. ХБК, 
ул. Текстильная, 4, напротив Дома быта. Рядом ры-
нок, поликлиника, школа, д. сад. Ц. 4 т.р. + свет. тел. 
8-918-546-45-00.
11824 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
центре города. тел. 8-918-570-65-91.
10768 Сдаю кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1-комн., бывшее общежитие, пр. Ленинского 
Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5000 р. и коммунал-
ка. тел. 8-988-583-35-92.
11834 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова. Ремонт, 
мебель, с/у раздельно, холодильник, лоджия засте-
клена. тел. 8-960-460-81-78.
10771 Сдается 2-к. кв-ра, р-н шв. ф-ки. Очень уют-
ная, с быт. техникой, сплит, меблирована полно-
стью, 1 эт., лоджия. Ц. 9 т.р. + ком. услуги полностью. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
11845 Сдается 3-к. кв-ра, центр, с мебелью. Ц. 12 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-918-561-52-17.
11854 Сдаю 2-к. кв-ру, 5/5 эт., АГВ, в новом доме, р-н 
ост. «Машиносчетная» (Олимпийский). Рядом д. са-
дик, магазины, остановка. Ц. 6000 т.р. + счетчики. 
тел. 8-961-331-13-11, Елена, с 9 до 19 час.
11049 Сдам 2-к. кв-ру, пер. Луговой. Ц. 8000 руб. + 
ком. услуги. тел. 8-988-541-57-26.
11059 Сдаю 2-к. кв-ру небольшую кв-ру, малогаба-
ритную, с мебелью и быт. техникой. Рядом находит-
ся все необходимое (магазины, остановка и т.д.), 4/5 
эт. Оплата 7000 р. + ком. услуги (небольшие). Сда-
ет хозяйка. В п. ХБК, ул. Текстильная, 2 А. тел. 8-961-
401-25-27, Сабина.
11061 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 34 кв.м, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 4/5 эт., в хор. сост., без 
мебели. Собственник. тел. 8-928-627-69-02.
11863 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Мясо-
комбинат», мебель, телевизор, холодильник. Ц. 6 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-110-61-65.
11871 Сдается 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, на-
против ресторана «Шафран». Имеется мебель и 
быт. техника. тел. 8-918-556-01-15.
11729 Сдам дом, цена 9 т.р. + коммун. Условия для 
проживания очень хорошие. Ремонт + быт. техни-
ка. Остановка рядом, р-н ж/д вокзала. тел. 8-989-
630-12-95.
11884 Сдается на длительный срок в центре горо-
да 2-к. кв-ра. В кв-ре есть вся быт. техника, сплит-
система, интернет, садик, во дворе автостоянка 50 
м. Оплата 10000 р. + ком. плат. Собственник. тел. 
8-938-102-82-37.

11904 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 25 кв.м, в центре города, 
со в/у, рядом с рестораном «Шашлычный двор», в об-
щем дворе в 1-эт. доме, сост. жилое. Ц. 6000 р. + все 
счетчики. Собственник. тел. 8-928-618-96-18, Роман.
679 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, посуточно. 
Чистая, теплая, для некурящих. тел. 8-988-89-54-104.

11922 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

11929 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
11933 Сдается 1-к. кв-ра в центре, сост. отличное. 
тел. 8-928-163-56-99.
11086 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, по пр. 
К. Маркса. В кв-ре мебель, телевизор, ванна. Оплата 
за кв-ру + ком. услуги. тел. 8-928-754-31-29.
11950 Сдается 1/2 дома, с удобствами и мебелью, 
для одного человека или малосемейных, р-н «Горо-
да Будущего». тел. 8-909-405-45-17.
11998 Сдаю 2-к. кв-ру, п. Красина, р-н кадетского, 
4/5 эт., не угловая, изолир. комнаты, 54 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 м, вся мебель, телевизор, холодиль-
ник, 7 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат», тел. 8-909-401-
98-61.
11998 Сдам 2-к. кв-ру, п. Артем, ул. Искра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, мебель и быт. техника есть. Оплата 
7 т.р. + ком. платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-
69, 8-918-526-14-18.
11998 Сдам 2-к. кв-ру, центр, р-н Детской стома-
тологии, 5/5 эт. кирпич. дома, мебель и быт. техни-
ка есть. Кв-ра чистая и уютная. Оплата 10 т.р. + ком. 
платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-918-
526-14-18.
11965 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика», оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. тел. 8-906-
426-29-97.
11967 Недорого! Сдается 1-к. кв-ра, улучш. планир., 
на длительное время. Чистая, светлая, 2 эт., новый 
дом. Мебель необходимая для проживания имеет-
ся. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
11983 Сдаю 1-к. кв-ру. центр, евроремонт, мебель, 
быт. техника в достаточном кол-ве. Собственник. 
Оплата 10 т.р. в мес. + свет, вода по счетчикам. тел. 
8-928-621-93-08.
11979 Сдается в п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 40 кв.м, 
3 эт. Ц. 6 т.р. + коммуналка. Хозяйка. тел. 8-928-762-
01-84.
11989 Сдается кв-ра в г. Шахты, есть евроремонт и 
есть обычная, с мебелью, холодильник, телевизор, 
стир. машинка, интернет, со в/у. Возможно также 
для организации, командировочных, рабочих, ди-
ректоров или семьи, на любой срок, включая ко-
роткий. Все варианты рассматриваются. Звоните. 
тел. 8-918-521-30-03, 8-961-318-57-02.
11984 Сдам 1-к. кв-ру в центре, напротив рынка, 
4/5 эт., не угл., в отл. сост., вся мебель и быт. техни-
ка есть, сплит. Оплата 10 т.р. + к/у. Комиссия агент-
ству единоразово по факту заселения. тел. 8-909-
409-58-78, АН.
11106 Сдаю 2-к. кв-ру, ул. Маяковского, с мебелью 
и быт. техникой. Собственник. Ц. 9 т.р. + свет и вода, 
без ком. услуг. тел. 8-928-139-27-15.
11113 Сдается в центре города, ул. Советская, 150, 1-к. 
кв-ра, 4/14 эт., в кв-ре имеется мебель и быт. техника. 
Оплата 13 т.р. + 3 т.р. счетчики. тел. 8-951-843-25-75.
11114 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы) се-
мье на длительный срок, 3 эт., 51 кв.м, м/п окна, ин-
дивидуальное отопление, кухон. мебель, шкаф-
купе, стир. машинка, холодильник, сплит-система. 
Сделан ремонт. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-957-13-76.
11118 Сдаю 3-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длительный срок. Вся мебель, быт. техника, сплит. 
Собственник. Ц. 10 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-918-851-80-02.
11999 Сдается 2-к. кв-ра, после ремонта, ул. Со-
ветская, маг. «Яшма», около университета ШФРГТУ 
(НПИ), девочкам-студенткам. Три спальных места. 
Или семейной паре, без животных. Есть интернет, 
сплит-система, телевизор, холодильник и все необ-
ходимое. Оплата 13500 р. + коммун. платежи. тел. 
8-928-161-02-16.
11966 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни, 2 эт., сост. хорошее, полностью с мебелью и быт. 
техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка, сплит-
система), окна пластик, балкон застеклен (пластик), 
интернет, кабельное. Семье, организации на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.

11966 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
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
т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-438-89-44.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

35
21
37
23
23
21
21
34
29-31
35
31
21
34
26-29
35
22-23
31
34
21
35
23
21
-
34
35
24-26
31
20-21
36-37
32-34
34
21
21

Пункты приема объявлений
 в «КВУ» и «Пятницу»

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;

3. Центральный универмаг (2-ой этаж);

4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума);

5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);

6. Шишкина, 162 (р-н города Будущего, бывшее ЦКУ);

г. Шахты

п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А  
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари добро»).

11476

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

11921 Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 
3 эт., мебель вся есть, холодильник, телевизор, 
интернет. Кв-ра не угловая, светлая, балкон, ме-
таллич. дверь, стир. машинки нет, место для нее 
есть. Оплата 5000 р. + ком. плат. тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
11921 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, р-н рынка, ул. Во-
рошилова, 3 эт., балкон, вода всегла, вся мебель, 
телевизор, стир.  машинка, холодильник, интер-
нет, сост. хорошее. Оплата 8000 р. + ком. плат. 
Можно командировочным. тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
11921 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Н. Маши-
носчетная», 5 эт., вода всегда, балкон, окна м/п, 
вся мебель, холодильник, стир. машинка - авто-
мат, жк телевизор, интернет, сост. хорошее. Ре-
монт. Оплата 7000 р. + ком. плат. тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
11921 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Черно-
козова, 2 эт., мебель вся необходимая есть, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, телевизор, 
интернет. Окна обычные, балкон, кв-ра теплая. 
Сост. хорошее. Оплата 10000 р. + счетчики. тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
11921 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», р-н Дома быта, 3 эт., вся мебель, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, сост. 
хорошее. Оплата 5500 р. + ком. плат. тел. 8-989-
612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
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СДАМ-СНИМУ

9042 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, недорого, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
775 Срочно! В п. Южная (ул. Достоевского) сдает-
ся 1-к. кв-ра с  мебелью и бытовой техникой, жилое 
состояние, 6000 руб + коммунальные платежи. тел. 
8-908-175-26-85.
775 Срочно! В п. Артем (ост.  «Машиносчетная») 
сдается 1-к. кв-ра с  мебелью, холодильник, телеви-
зор, на  длительный срок, 2-й этаж, состояние жи-
лое, 6000 руб+ коммунальные платежи. тел. 8-908-
507-76-29.
775 Срочно! В п. Красина (р-н «Вдохновения») сда-
ется  1-к. кв-ра в новом доме,  с  мебелью, холодиль-
ник, телевизор, стиральная машина, АГВ,  7000 руб. 
+ счетчики. тел. 8-908-507-76-29.
775 Срочно! В п. ХБК (р-н рынка) сдается  2-к. кв-ра  
с мебелью и бытовой техникой, хорошее  состоя-
ние, 6000 руб + коммуналка. тел. 8-908-175-26-85.
775 Сдается в центре (мкр-н «Горняк») 1-к. кв-ра в 
отличном состоянии, 2-й этаж, мебель и бытовая 
техника полностью. Ц. 12 000 + ком. услуги. А/Н 
«Квартал». тел. 8-928-100-54-04.
775 Сдам жилье за уход за пожилым человеком, се-
мейным, квартира коттеджного типа 3 комн., в п. 
Артем ост. «Городские». тел. 8-918-569-37-60.
12414 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт. 
кирпич. дома, без мебели. Ц. 4000 руб. + ком. услу-
ги. тел. 8-908-170-65-08.

ИЩУ РАБОТУ
8509 Ищу работу по фото- и видеосъемке. Про-
фессиональное оборудование. Свадьбы, крестины, 
венчания, выпускные и др. праздники. Качествен-
но, недорого. тел. 8-961-300-45-99, Павел, Юлия.
11274 Ищу работу по проведению свадеб, дней рож-
дений, юбилеев и т.д. Музыкальное сопровождение. 
Индивидуальный подход. тел. 8-951-529-25-14, Лариса.

11277 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная кни-
га - в подарок. тел. 8-903-489-91-69, Игорь, Наталья.

11353 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

11324 Ищу работу по сайдингу, гипсокартону, ла-
минату, плитке, пластику, водопроводу и т.д. тел. 
8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
11574 Зубной техник с большим опытом ищет до-
полнительную работу. тел. 8-961-300-38-43.
11583 Ищу работу няни, имею специальное обра-
зование и опыт работы. Можно на неполный рабо-
чий день. тел. 8-928-155-01-42.
695 Ищу работу по проведению самых стильных, 
ярких и позитивных праздников: свадьба, юбилей, 
выпускной, корпоратив и детский день рождения! 
тел. 8-906-415-10-59, Екатерина.
11715 Ищу работу фотовидеооператора, профес-
сиональная фотоаппаратура, а также принтер для 
печати фото на дисках имеются. тел. 8-961-303-02-
03, до 20 час.
11857 Ищу работу по проведению свадеб, банке-
тов. Ведущая, музыка (вокал, саксофон, дискотека). 
тел. 8-908-503-84-94.
11855 Ищу работу по доставке продуктов питания, 
приготовления пищи для пенсионеров-инвалидов, 
проведения восстановительной физкультуры по-
сле инсульта, перелома. тел. 8-988-56-56-605.
11056 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. тел. 8-928-216-06-90, 8-928-177-75-59.
11938 Ищу работу водителя на вашем автомобиле, 
кат. «В, С», стаж 20 лет. Можно 3-4 дня в неделю. тел. 
8-938-146-63-15.
10663 Ищу работу по строительству различной 
специальности. Можно частный сектор. тел. 8-928-
756-11-37.

ДЕЛОВОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

11781 Срочно, недорого продаются Газели-
термобудки, газ-бензин, авто 2007 г.в., в отлич-
ном состоянии. Машины стоят под работой (до-
ход 65 т.р. в мес. с одной). Подробно по тел. 
8-928-113-72-66.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
436 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Побе-
ды Революции, 116. Подходит под любой вид дея-
тельности. Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сиг-
нализация, система видеонаблюдения. Возможна 
длительная рассрочка платежа. тел. 8(8636)224950, 
8-928-773-05-53.
9440 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.

8868 Продается в п. Майский помещение 280 кв.м, 
с оборудованным баром для торговли разливными 
напитками и магазином. Индивидуальное отопле-
ние. Собственник. Возможна аренда по частям, под 
любой вид деятельности. тел. 8-928-111-27-80.
10708 СРОЧНО! Продается коммерческая недви-
жимость в центре города, общ. пл. 176 кв.м. Евроре-
монт, новые коммуникации, система вентиляции-
кондиционирования, два санузла. Вход с ул. 
СОВЕТСКАЯ, пожарный выход. Хороший торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-77-00-161.
11020 Продается 2-эт. дом со в/у, с действующим 
бизнесом (автомойка + авторемонт). тел. 8-928-120-
88-47.
11549 Срочно! Продается действующий магазин в 
п. Артем, пл. 120 кв.м, свет 380 Вт, остается все обо-
рудование, сплит-система. Собственник. тел. 8-928-
140-67-74.

11556 Срочно продается капитальное здание 
общ. пл. 800 кв.м (600 кв.м - здание + 200 кв.м - 
навес), 1 зона, возможность использования под 
любой вид деятельности (тех. центр, автомой-
ка, склады, производство). Подъезд - асфальт. 
Вокруг - асфальт. Все коммуникации рядом. Рас-
смотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 
8-928-902-44-99.

11846 Срочно продается два бизнеса за одну цену: 
ателье + ткани для штор. Имеется промышленное 
оборудование, ткань в рулонах, мебель, клиенту-
ра, поставщики. Р-н многоэтажной застройки, цен-
тральный проспект. Ц. 350 т.р. тел. 8-918-571-84-81.

11877 Продаются торговые павильоны на ц. рын-
ке. Площадь 30-100 кв.м, 50 т.р. за кв.м. Земля, па-
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
т.р., торг. тел. 8-928-180-44-60, Дмитрий.
760 1-к. кв-ра, в г. Новочеркасске, ул. Фрунзе, 65, 
1/5 эт. дома, пл.  28 кв.м, центр. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-951-514-27-48. Без посредников. 
11900 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 35/17/6,8 кв.м, в центре го-
рода (не «хрущевка»). Цена договорная, без посред-
ников. тел. 8-928-145-18-81, 8-918-515-03-43.

11072 1-к. кв-ра в центре, высокогабаритная, 
кухня - 8,5 кв.м, 36,5 кв.м общ. пл., 3/5 дома, в р-не 
маг. «Динамо». тел. 8-961-424-45-01.  

11068 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Ворошилова, 45, ре-
монт. Ц. 1300 т.р., торг. Или обмен на 2-к. кв-ру с до-
платой, в п. ХБК. тел. 8-928-106-17-17.
11734 В г. Красный Сулин (ГРЭС), 1-к. кв-ра (мало-
семейка), 2/9 дома, газ, вода, требует ремонта, в 
радиусе 100 м школа, садик, остановка, магазины. 
Возможно под мат. капитал. Ц. 270 т.р. тел. 8-961-
320-60-74.
678 1-к. кв-ра на ХБК, пер. Отставной, 18, 3/3 эт., 
34,2 кв.м, индивидуальное отопление, утеплен и за-
стеклен балкон, кондиционер, нарощены батареи, 
с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собственник. тел.  
8-951-524-76-26.
678 1-к. кв-ра в п. Артем (ост. Поликлиника), пл. 30 
кв.м., не угловая, без балкона, состояние жилое. 
Собственник. Ц. 900 т.р. тел. 8-952-586-50-94.
10784 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. пл. 29 кв.м, 
кухня 5 кв.м, 4/4 эт., сост. хорошее. Ц. 1200 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-988-561-20-55.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
11092 1-к. кв-ра с ремонтом и АГВ, 4/5 кирпич. до-
ма, не угловая, душевая кабинка, сплит-система, 
балкон и окна пластик, новые двери, встроенная 
кухня с быт. техникой, плитка в ванной и на кухне. 
Закрытый двор, дет. площадка, ТСЖ. Любая форма 
оплаты. Ц. 1350000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
11098 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, общ. пл. 36 кв.м, торг 
уместен. тел. 8-988-259-50-38, 8-918-572-23-18.

10783 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-960-444-99-38.

11977 1-к. кв-ра, 2эт., р-н «Города Будущего», пл. 30 
кв.м, сделан ремонт. Ц. 1150 т.р. Хозяйка. тел. 8-928-
762-01-84.
11966 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, ост. «Промыш-
ленная», 2 эт., пл. 31/17/6 кв.м, после ремонта, 
окна пластик, новые межкомнатные и входная 
двери, линолеум, кладовая. Не угловая! АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
11991 1-к. кв-ра в р-не п. Красина, общ. пл. 35 кв.м, 
с/у совм., м/п окна и балкон, 3 эт., АОГВ. Без посред-
ников. Ц. 1350000, торг при осмотре. тел. 8-918-588-
02-86.
11991 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 20 кв.м, в/у, 
сост. обычное жилое, 4/5, р-н «Машиносчетной», 
все в шаговой доступности. Ц. 730000 р., торг на ме-
сте. тел. 8-909-43-45-809.
11108 1-к. кв-ра в п. Артем, угол Островского и Ми-
чурина, 1/4, пл. 33/17/6 кв.м, не угловая, цоколь вы-
сокий, камен. канал. и водопр. стояк. Собственник. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-139-27-15.
11115 1-к. кв-ра, по пер. Веселому, 4/5 эт., пл. 
36,1/20,4/7,2 кв.м, подробности по телефону. Ц. до-
говор. Торг при осмотре. Агентства и посредников 
не беспокоить. тел. 8-903-489-99-32.
11998 1-к. кв-ра, Парковая, 2/5, пл. 34 кв.м, кухня 
7 кв.м, не угловая, с/у совм., МПО, сост. обычное. 
Ц. 1млн. 200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
11998 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, пл. 32, кухня - 6 
кв.м, кирпич., с/у разд., сост. жилое. Ц. 600 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
10788 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общежитие), 4/5 
эт., пл. 18 кв. м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
10787 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
763 1-к. к-ра, 36 кв.м, 2/2 эт, кухня 10 кв.м, АГВ, хо-
роший ремонт. Ц. 1180 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел.  
8-961-271-71-31.
763 1-к. кв-ра в п. Красина, 39 кв.м, 1/5 эт, кухня 11 
кв.м, в хорошем состоянии, с/у раздельный, про-
сторный коридор. Рядом садик, школа, остановка, 
супермаркет. Ц. 1250 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел. 
8-961-271-71-13.
12857 1-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 31 кв.м, в самом центре 
города, по пр. П. Революции, в идеальном сост., ото-
пление центр., с/у совм., новая плитка и сантехника, 
балкон пласт., стояки, проводка, радиаторы новые, 
м/п окна, вся инфраструктура рядом, собственник. 
Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-919-890-66-70.
12854 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, с инд. 
отоплением, 3/3 эт. дома, в р-не прокуратуры. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
10671 1-к. кв-ра в центре города, по пр. П. Револю-
ции, 128, на 2 эт. Ц. 1 млн. 600 т.р., торг уместен. тел. 
8-961-588-87-77.
10664 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., в п. Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия - 
6 м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
10654 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, по ул. Студенческая, 3 
эт., пл. 30 кв.м, после капремонта, дорогие обои, 
металл. дверь, окна м/п, после ремонта не жили. 
Ц. 650 т.р., торг. Можно ипотека, мат. капитал. Соб-
ственник. тел. 8-918-53-51-999.
12870 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 32 кв.м, ремонт от 
застройщика, новый дом. Ц. 1300000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
12870 1-к. кв-ра в п. ХБК, с ремонтом. Ц. 1300000 р. 
АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 1-к. кв-ра в п. ХБК, ремонт от застройщика. Ц. 
1260000 р. АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 41 кв.м. Ц. 770000 р. 
АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 32 кв.м, 1/5 эт., с/у 
совмещен. Ц. 980000 р. АН «Виктория», тел. 8-900-
129-60-28.
12870 1-к. кв-ра в р-не пр. Чернокозова, пл. 32 кв.м, 
м/п окна, 2/5 кирпич. дома, сост. обычное. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
12870 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
пл. 32 кв.м, с/у совм., газ - колонка. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
12867 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/3, ламинат, МПО, лод-
жия застеклена, остается встроенная кухня, сплит, 
рядом школа, садик, остановка. Новоазовка. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
12864 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в п. 
Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня - 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия - 6 кв.м, застеклена и отделана сайдин-
гом, с/у совм. - плитка, отопление ТЭЦ. Ц. 1200000 
р., торг. тел. 8-906-180-48-14.

12864 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Краси-
на, 3/3 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, АГВ, 
с/у совм., в/п 2,7 м, чистый подъезд, есть техэтаж, 
рядом школа, д./сад, магазины, Дом культуры. Ц. 
1400000 р., с хорошим торгом. тел. 8-928-142-87-78.
12406 1-к. кв-ра в п. Артем, остановка «Машинос-
четная», ул. Татаркина, 17 А, пл. 30 кв.м. Ц. 1 млн. 200 
т.р., торг  уместен. тел. 8-928-140-53-36.
12379 1-к. кв-ра, со в/у, 2/2 дома, общ. пл. 31 кв.м, 
есть балкон, р-н п. Артем. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-
764-37-73, 8-908-508-81-89.
775 Продается в п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра 
(бывшее общежитие) S 21,2 кв.м,  окна мет. пластик, 
балкон застеклен, хороший ремонт, все удобства. Ц. 
630 000 р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
775 В п. Красина 1-к. крупногабаритная квартира, 
S-42 кв.м., кухня 9 кв.м., не угловая, состояние жи-
лое. Ц. 990 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
775 В п. Красина 1-к. крупногабаритная квартира в 
новом доме, S-36 кв.м, кухня 9 кв.м, 2 этаж, не угло-
вая, АОГВ - навесной котел, с/у совмещен, окна мет/
пластик, входная дверь мет.  Ц. 1 100 000 р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
775 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина (мясоком-
бинат), 1/3 этаж, 42 кв. м, кухня – 8,5 кв. м, комната - 
24 кв. м, в/у, лоджия - 7 кв. м застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. руб. 
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
по дому проведен. Санузел совмещен, окна - дере-
во, 42 кв.м. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-550-90-70.
11571 2-к. кв-ра в п. Аюта, АГВ, 1 эт. Рядом д/сад, по-
ликлиника, рынок.Ц. 850 т.р. Требуется ремонт. тел. 
8-989-712-63-23, 8-989-712-63-39.
11561 2-к. кв-ра, р-н 10-го магазина, 4/5 эт., пл. 48 
кв.м, балкон 6 м - застеклен, вода постоянно, сплит, 
цифр. TV, интернет. Ц. 1200 т.р. Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-120-37-18, 22-
98-82, 8-908-180-35-85.

10556 2-к. кв-ра ул. планир., 48 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 9 кв.м, МПО, АГВ котел, со в/у. 
Санузел раздельный - хор. кафель. Дом 1980 г. 
постройки. Лоджия 9 кв.м - фундамент высокий. 
Новые решетки. Состояние отличное. В 4-5 мин. 
ходьбы от рынка. п. Артем, остановка «В. Маши-
носчетная». Ц. 1700 т.р., торг. Собственник. т. 
8-961-311-63-26.

11841 Собственник! 2-к. кв-ра, 46 кв.м, р-н ул. Хаба-
рова, 5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., м/п окна. 
Магазины, школы в шаговой доступности. Цена до-
говор. Все подробности по тел. 8-928-75-93-964.
11032 В п. ХБК 2-к. теплая кв-ра, пл. 40,2 кв.м, 3/5 эт. 
кирпич. дома, комнаты смежные, с/у разд., центр. 
отопление, колонка, м/п окна, м/п балкон, подвал. Ц. 
1,4 млн. р. Без посредников. тел. 8-951-519-71-44.
11018 2-к. кв-ра в хорошем р-не, ул. Парковая, 5, 
3-й эт., общ. пл. 47 кв.м. Установлена новая кухня. 
Балкон полность евро. Ц. 1700 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-951-506-51-71, Алексей.
11027 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, общ. пл. 
48,5 кв.м, кухня 9 кв.м (встроен. мебель), с/у разд. 
(кафель), кладовая, балкон застеклен, 9-й эт., окна 
металлопластик. Заходи и живи. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-405-24-76, Ирина. 
Собственник.
11033 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (центр), 1-й эт., 
подвал, парковка. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-990-09-72, 
Вячеслав.

11876 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, в п. Нежданная, ото-
пление - ТЭЦ. Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-633-73-19.
11867 2-к. кв-ра в новом доме, 1/5, по ул. Рылеева, р-н 
автовокзала, в шаговой доступности городской парк, 
Дворец спорта, больничный комплекс. Ремонт от за-
стройщика, пл. 43 кв.м. тел. 8-918-533-18-12.
11856 2-к. кв-ра, пл. 53,4/30/9 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., сост. жилое. Соцгородок. Ц. 1900000 
р., торг. тел. 8-928-153-67-54.
679 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликлиника»), 2/5 
эт. кирпич. дома, пл. 44,3 кв.м. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-
186-79-25.
11069 2-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, 3 эт., с мебелью, в 
хорошем сост. Собственник. Ц. 2300 т.р. тел. 8-989-
70-24-984, 8-989-705-76-27.
678 2-к. кв-ра, без ремонта по ул. Пролетарская. Ц. 
1,2 млн.руб. тел. 8-918-852-79-30.

10782 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, общ. пл. 44 кв.м, п. Петровка, инд. отопле-
ние, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

11095 2-к. кв-ра в жилом сост., по ул. Мечникова, пл. 
46 кв.м, комнаты изолир., не угловая, очень теплая, 
горячая вода всегда, 5/5, м/п окна, балкон застеклен, 
заменены коммуникации, унитаз. Форма оплаты лю-
бая. Ц. 1150000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
11091 2-к. кв-ра с АГВ, м/п окна, балкон застеклен 
м/п, новая дверь, городской телефон, домофон, 
крыша в отл. сост., 4/4 кирп. дома, ост. «Н. Машинос-
четная», все в шаговой доступности. Форма оплаты 
любая. Ц. 1250000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
11966 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Ха-
барова, общ. пл. 49 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпич., 
комнаты изолир., с/у разд., не угловая, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен (дерево), есть кладовая. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11966 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения Чер-
нокозова и Садовой, пл. 45 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом 
кирпич., сост. хорошее, окна пластик., балкон засте-
лен, ламинат, с/у совм., двойная дверь. Не угловая. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11966 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем («Гипермаркет»), 
дом кирпич., сост. хорошее, общ. пл. 42 кв.м, кухня 
- 8 кв.м, жилая - 25 кв.м, комнаты изолир., окна пла-
стик., пол - линолеум, с/у разд. (сантехника новая). 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11946 2-к. кв-ра, АГВ, слив, в р-не ул. Ионова. Ц. 500 
т.р., торг. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-961-331-
51-31.
11945 2-к. кв-ра в р-не Западных электросетей, 2/2, 
сост. хорошее. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
11991 2-к. кв-ра на Соцгороде, в п. ХБК, на 2 эт., м/п 
окна, балкон застеклен, все в шаговой доступности: 
все магазины, школа, остановка. Без посредников! 
Ц. 1550000-1800000 р. тел. 8-918-588-02-86.
11971 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/9 дома, в п. ХБК, в жи-
лом сост., с/у разд., кухня большая, балкон, окна 
м/п. Ц. 1190000 р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

11117 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики «Глория», 
пл. 48,5 кв.м, кухня - 8 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., лоджия 6 м, с мебелью и гаражом - 5 м от 
дома, возможен обмен на дом с доплатой. Ц. 1300 
т.р., без мебели скидка. тел. 8-903-431-85-23.

11119 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/5 эт., Гидропривод, 
кв-ра улучш. планировки, комнаты изолир., не угло-
вая, окна м/п, балкон застеклен и утеплен, кухня - 
8,5 кв.м, прихожая - 7 м, с/у разд., кв-ра в хорошем 
сост., отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 1550 
т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11119 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 4/5 эт., по ул. Хабарова, 
комнаты изолир., кухня - 9 кв.м, прихожая - 9 кв.м, 
с/у разд., лоджия - 6 м (застеклена), отопление ТЭЦ, 
в хорошем жилом сост. Ц. 1500 т.р., торг при осмо-
тре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11122 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.
11998 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5/9 кирпич. дома, 
пл. 47 кв.м, кухня - 7 кв.м, не угловая, комнаты изо-
лир., с/у разд. - кафель, МПО, лоджия застеклена, 
сост. жилое. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-918-
526-14-18. Ц. 1 млн. 500 т.р. Небольшой торг.
11998 2-к. кв-ра, центр, пл. 54 кв.м, кухня - 7 кв.м, 
h=3,20 м, изолир. комнаты, с/у разд., без ремонта. 
Ц. 1 млн. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
763 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не мясокомбината, 45 
кв.м, 1/2 эт, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, ре-
монт. Есть летняя кухня. Ц. 1000 т.р.  АН «Ваш Дом» . 
тел. 8-951-503-87-13.
12856 2-к. кв-ра, ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 школы, 
пл. 48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня - 8 кв.м, 
с/у разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрей-
ка, м/п окна, после ремонта, развитая инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-919-890-66-70.
11129 В п. Красина, 2-к. кв-ра в коттедж. доме, на 
3-х хозяев, пл. 55,3 кв.м, электрорадиаторы, газ по 
двору, с/у в доме, требует ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 
8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
12369 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, комнаты смежные, с/у совм., требуется ре-
монт, кв-ра угловая, но очень теплая. Ц. 600000 р., 
торг на месте. тел. 8-928-169-32-28.
12369 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Тереш-
ковой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 
кв.м, комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, 
натяжные потолки, желез. дверь. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
12369 2-к. кв-ра коттедж. типа, пл. 42 кв.м, р-н тех-
базы, в кв-ре свет, вода, на уч-ке лет. кухня, со в/у, 
центр. канализация, рядом газ по меже - 3 м, земля 
- 2 сот. не в собственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-136-
46-83. Мат. капитал + доплату рассмотрим.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
10667 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр, 500 м от 
пл. Ленина, дом кирпич., 2/4 эт., пл. 42/28/6 кв.м, не 
угловая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, балкон, подвал. Пакет документов. 
Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
10666 Срочно! 2-к. кв-ра в ст. Мелиховской, газ, во-
да, АГВ, все в шаговой доступности: магазины, са-
дик, школа. Можно за мат. капитал. тел. 8-926-321-
57-61.
10665 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт., комн. изолир., общ. пл. 44 кв.м, кух-
ня - 6 кв.м, с/у разд., м/п окна, сост. жилое. Ц. 950000 
р. тел. 8-928-140-83-44.
10644 В г. Семикаракорске 2-к. кв-ра, 2/2 эт., по ул. 
Араканцева (Промышленная), есть сарай, погреб, 
рядом р. Дон, «Магнит», школа, садик, рынок, оста-
новка. Или меняю на жилье в г. Шахты. тел. 8-950-
84-37-923.
10668 Срочно! 2-к. кв-ра, по ул. Ворошилова, д. 7, 
4/5 эт., сост. хорошее. Ц. 1300 т.р. АН «Роза ветров», 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12874 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, в п. ХБК. тел. 
8-918-552-07-92.
12873 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го», 3/3, пл. 47,8 кв.м, кухня - 9 кв.м, АГВ, МПО, кухня-
студия, ламинат, в коридоре - плитка, с/т новая 
(Италия), ванна (джакузи), потолки подв., на лод-
жии теплый пол, сост. очень хорошее, есть мет. га-
раж. тел. 8-988-552-42-92.
12870 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 44 кв.м, с/у совм., 
сост. хорошее. АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, бывшее обще-
житие, с/у совм., с ремонтом. Ц. 1300000 р. АН «Вик-
тория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 2-к. кв-ра в п. Артем. Ц. 1300000 р., пл. 43 кв.м, 
угловая. АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12870 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/2 дома, м/п окна, ре-
шетки, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-438-89-44, 
АН «Виктория».
12870 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 пан. дома, пл. 54 
кв.м, АОГВ, хороший ремонт. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
12870 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в п. Артем, 2/2 дома, 
без ремонта. Ц. 1200000 р., м/п окна, балкон засте-
клен. АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
12867 2-к. кв-ра, 1/2, в п. Артем, сост. жилое. Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
12868 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островско-
го, 4/4, отопление центральное, сост. жилое, общ. 
пл. 44 кв.м, балкон остеклен. Ц. 820 т.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.
12864 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, Соцгород, 3/3 эт. ка-
менного дома, отопление ТЭЦ, газовая колонка, 
комнаты смежные, с/у совм., балкон, без ремонта. 
Ц. 1270000 р. тел. 8-906-180-48-14.
12864 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, в п. ХБК, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., кухня - 11 кв.м, отопление 
АГВ, сост. жилое. Ц. 1700000 р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
12403 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., комнаты изолир., 
отличный ремонт, встроенная кухня. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-906-428-81-49.
12385 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 9 эт., улучшенной пла-
нировки, новый ремонт, можно с мебелью, с/у со-
вмещен, душевая кабина. Ц. 1255 т.р., торг. тел. 
8-928-131-16-08.
12381 2-к. кв-ра, со в/у, общ. пл. 52 кв.м, по ул. Ле-
нина. Можно использовать под деловую недвижи-
мость. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-764-37-73.
9037 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, плюс холодная при-
стройка - пл. 42 кв.м, без ремонта, в п. Каменолом-
ни, имеется подвал, небольшой сарай. Рядом оста-
новка, магазины, школа, д/садик. Звонить до 19 
часов по тел. 8-928-170-91-39.
11772 Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», пл. 49 кв.м, комнаты изолир., жилое 
сост. Ц. 1 млн.р. Без посредников! Лоджия застекле-
на. тел. 8-960-463-06-80.
775 В п. Южная 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
S=52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 3 эт., 
АГВ (настенный котел), окна, лоджия м/пластик, с/у 
совмещен, встроенная кухня, кладовая, подвал. Ц. 
1 650 000 р. тел. 8-928-100-54-04.
775 Соцгород,  2-к. кв-ра, S=45 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1 млн 
230 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
775 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 1/4 
эт. кирпичного дома, 43 кв. м, кухня 6,3 кв. м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-906-33-80.
775 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 60 кв. м, 3/3 эт., изо-
лированные комнаты, кухня-студия, с/у раздель-
ный, балкон, гардеробная. Ц. 1950 т. руб. тел. 8-928-
175-48-44.
12888 2-к. кв-ра в п. Артем (Машзавод), пл. 43 кв.м, 
в/у, 3/5, р-н рынка. тел. 8-988-545-12-66.
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
кв.м, санузел совмещен 7 кв.м. Ц. 2600000 р., торг. 
тел. 8-928-600-37-29.
11070 3-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, 3 эт., с мебелью, 
индивид. отопление (котел), сплит-система, новый 
пласт. балкон, м/п окна. Кв-ра в хорошем сост. Соб-
ственник. Ц. 2500 т.р. тел. 8-989-70-24-984, 8-989-
705-76-27.
11733 В Красносулинском р-не 3-к. кв-ра в 2-квар-
тирном коттедже, пл. 58 кв.м, в/у, печное отопле-
ние, земли 6 сот., асфальт, конеч. остановка рядом. 
Мат. капитал рассматриваем. Агентствам не беспо-
коить. Ц. 270 т.р. тел. 8-950-840-69-08.
678 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 1/5, 48 кв.м, окна  
дерево, ТЭЦ, требует ремонта, с/у разд. АН «Ша-
мир». тел. 8-952-603-37-79.
678 3-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Городские», 3 эт., 
62кв.м. тел. 8-951-821-74-32.
678 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м., в центре, р-н гимназии 
им.Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, 
не угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, отлич-
ный район и хорошие соседи. Документы к прода-
же готовы. Ц. 2600т.р. Собственник. тел. 8-918-522-
11-19.
11742 3-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, Ц. 1,5 млн. руб., торг. 
Рассмотрим ипотеку. Р-н поликлиники. тел. 8-903-
437-88-28, 8-909-421-35-43.
11915 Собственник. 3-к. кв-ра в центре, маг. «Дина-
мо», 2 эт., все комнаты изолир., с/у разд., пл. 80 кв.м. 
тел. 8-960-448-24-95.
11082 3-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 2/5 эт. 
кирпич. дома, АГВ, пл. 61 кв.м, кухня-студия, ком-
наты изолир., с/у разд. (кафель, теплые полы), полы 
(паркет, ламинат), 2 лоджии (теплые полы), остается 
встроен. кухня и некоторая мебель. Все в шаговой 
доступности. тел. 8-928-954-19-20.
11096 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, с АГВ, отличный ре-
монт, встроенная мебель, 2 сплит, Триколор, 1/5, 
высокий цоколь, решетки. Кв-ра «под ключ», по ул. 
Хабарова. Ц. 3000000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
11097 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт. дома, пл. 67,4 кв.м, 
h-3,1 м, АОГВ, комн. разд., 2 сот. земли в собственно-
сти. Ц. договор. Собственник. тел. 8-961-309-65-64.
11093 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 65 кв.м, в отл. 
р-не ул. Парковой, за переездом, газовая колонка, 
не угловая, качественные МПО, сплит-система, изо-
лир. комнаты, 1/5 кирпич. дома, высокий цоколь, 
решетки, чистый подъезд, домофон, подвал, ТСЖ. 
В шаговой доступности рынок, детский садик, шко-
ла, почта, остановка и пр. Форма оплаты любая. Ц. 
1550000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
11948 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, пер. Татаркина, 23, ком-
наты изолир., балкон и лоджия не застеклены, кос-
метич. ремонт, встроенная кухня - 8 кв.м. тел. 8-919-
897-08-63, Марина. Ц. 1750 т.р., торг.
11966 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра на Ра-
дищева, после капремонта (март, 2017 г.), пл. 70 
кв.м, кухня - 10 кв.м, отопление АГВ, комнаты изо-
лир., 2 лоджии застеклены, МПО, новая сантехника, 
медная проводка, натяжные потолки, встроенная 
кухня. Есть подвал. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
11966 Срочно! 3-к. кв-ра на Соцгороде, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня - 8 кв.м, сост. отл., после капремонта, 
медная проводка, с/у совм. (сантехника в отл. сост.), 
МПО, балкон застелен, не угловая, есть подвал. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11966 Срочно!» 3-к. кв-ра по ул. Советская (Шах-
тНИУИ), 2 эт., не угловая, пл. 53 кв.м, кухня - 7 кв.м, 
сост. хорошее, МПО, балкон застеклен - пластик, с/у 
совм., встроенная кухня, сплит-система. Торг. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11976 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м, 8/9 дома, по ул. Совет-
ской, с индивид. отоплением, улучш. планировки, 
большой холл, с/у разд., балкон м/п - застеклен. Ц. 
3,6 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

11966 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Нежданная, в хор. 
сост., пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., индивид. 
отопление - АГВ, пластик. окна, новая входная и 
межкомнатные двери, пол - ламинат, потолки - гип-
сокартон с подсветкой. Остаются кухня и сплит-
система. Есть подвал. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
11973 3-к. кв-ра на Соцгороде, на 3/3 кирп. дома, в 
жилом сост., не угловая, 2 комнаты смежные, одна 
изолир., окна м/п, балкон застеклен, 2 кладовки. Ц. 
1,4 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
11957 Продаю или меняю 3-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в/у, пл. 53,6 кв.м, без материаль-
ных затрат, малая квартплата - тепловой счетчик, 
теплая, 3/5 эт. кирпич. дома, капремонт, кирпич. га-
раж - отдельная плата, рядом рынок, магазины. На 
2-к. кв-ру в г. Краснодар, Динскую. Не более 48-50 
кв.м, в/у, в старом фонде, не выше 3-го эт. тел. 8-908-
193-94-27.
11120 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машинос-
четная», не угловая, в обычном сост., отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 1700 т.р., торг. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
11998 3-к. кв-ра в п. ХБК, верхняя «5», пл. 70 кв.м, 
кухня - 12 кв.м, изолир. комнаты, h=2,80 м, 1/5, не 
угловая, с/у разд., МПО, лоджия м/п, решетки, газ. 
счетчики. Ц. 2 млн. 400 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
12000 3-к. кв-ра, ул./пл., пл. 64 кв.м, с отличным ре-
монтом, р-н центра. тел. 8-988-892-81-14.
10668 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Красина, отопление 
АГВ. Ц. 2300 т.р., торг. АН «Роза ветров». тел. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99.
10669 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-908-171-12-37.
10672 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Южная, пл. 
77 кв.м, кухня - 12 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
свое отопление - навесной котел, большая отапли-
ваемая лоджия, ремонт, интернет - Wi-Fi, разви-
та инфраструктура, сухой подвал. Соственник. тел. 
8-988-569-75-00, 8-918-55-15-750.
12872 3-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Украина», 3/5 эт., 
пл. 57,8/42/5,6, АГВ, мпо, балкон застеклен, полы - 
паркет, в коридоре, кухне и с/у - плитка, потолки с 
подсветкой, есть кладовая, вход. мет. дверь, сосе-
ди хорошие. Окна выходят во двор. тел. 8-988-552-
42-92.
12870 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 2/2 эт., 68 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, 2 балкона, м/п окна, сост. жилое. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
12870 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., 57 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., насос для подкач-
ки воды, кухня 8 кв.м, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
12865 3к. кв-ра, п. Петровка, 75 кв.м, 1/3 эт. кирпич. 
дома, не угловая, с/у совм., комнаты изолир., сост. 
отличное, балкон застеклен, решетки на всех окнах, 
потолки натяжные и пластик (синий). Гараж кирпич-
ный входит в стоимость. Собственник. Ц. 2,7 млн. 
руб. тел. 8-919-894-39-28.
12869 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Терешкова, 
1/2 эт., общ. пл. 64 кв.м, АГВ, санузел разд., кухня 8 
кв.м, в/п 3 м. Кв-ра в хорошем сост. Документы гото-
вы к продаже. Ц. 1500 т.р. Агентство недвижимости. 
тел. 8-909-430-44-87.
12399 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 3 эт., пл. 
70 кв.м, комнаты изолир., кухня 10 кв.м, 2 балкона, 
крупногабаритная. Ц. 1650 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
12391 3-к. кв-ра, 1/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия, подвал, интернет, вода постоянно. Все ря-
дом - школа, д/сад, аптека. Собственник. тел. 8-909-
437-61-74.
12864 3-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 1/5 эт. кирпич. дома, с/у совмещен, окна и 
межкомнатные двери - дерево, решетки на окнах, 
сост. жилое. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
12864 3-к. кв-ра, 75,6/45,5/9 кв.м, п. Аюта,2/2 эт. кир-
пич. дома, середина дома, м/п окна и лоджия (кро-
ме окна в зале), комнаты изолир., с/у разд., 2 сплит-
системы, домофон, отопление АГВ. Сост. жилое. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
11771 Недорого! 3-к. кв-ра в центре, ул. планир., 
пл. 60/35/9 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, ремонт, 
лоджия с подвалом - застеклена. Ц. 2,1 млн.р. Без 
посредников! тел. 8-960-463-06-80.
775 В п. Артем (ост. «Поликлиника») 3-к. кв-ра, пл. 
59/40/6,5 кв.м, 3-й этаж, не угловая, окна натураль-
ное дерево, балкон м/пластик, состояние хорошее. 
Ц. 1 млн 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
775 В п. Артем (ост. «Верх. Машиносчетная») 3-к. кв-
ра, S=50/30/6 кв.м, АГВ, 5/5, окна частично м/пла-
стик, угловая. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
775 В центре (р-н «Дубравы»), 3-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=60 кв.м, кухня 10 кв.м, комна-
ты изолированы, окна м/пластик, балкон и лоджия 
м/пластик, остается встроенная мебель и бытовая 
техника, состояние отличное, не угловая. Цена 2 
млн. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
12888 3-к. кв-ра, с АГВ пл. 55 кв.м, в/у, во дворе кух-
ня, сарай с подвалом. Ц. 1 млн.р., торг. В п. Артем. 
тел. 8-988-545-12-66.
12886 3-к. кв-ра, 2/3 эт., не угловая, комнаты изо-
лир., кухня - 8 кв.м, балкон, окна- дерево, газовая 
печь, отопление от обогревателей. Находится в 
Красносулинском р-не (20 км от г. Шахты, 9 км от г. 
К. Сулин). Можно под мат. капитал. Прошу 300000 р. 
тел. 8-988-575-01-91.
12414 3-к. кв-ра на Наклонной, АОГВ, 1/2 кирп. до-
ма, общ. пл. 47 кв.м, две спальни изолир., зал про-
ходной, с/у совм., м/п окна. Ц. 900000 р. тел. 8-919-
872-05-35.
11784 3-к. кв-ра, 4/5 эт. дома, в п. ХБК по ул. Строи-
телей. 60 кв.м, Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-170-75-49.

11784 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
швейной фабрики. Пл. 63 кв.м. Комнаты изолир. 
Кухня 11 кв.м. Большая застекленная лоджия и 
застекленный балкон. Тамбур на две кв-ры, но-
вый лифт. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 8-989-
703-32-22.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
11784 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н конечной остановки, 
6/9 эт., не общежитие. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
11784 3-к. кв-ра, 68 кв.м, 8/9 эт. дома, кухня 12,5 
кв.м, с/у раздельный, комн. все изолир., лоджия, 
балкон, не общежитие. Р-н 20 школы. тел. 8-928-
170-75-49.
11784 3-к. кв-ра с отл. ремонтом, 80 кв.м, зал 25 
кв.м, спальня 24 кв.м, спальня 14 кв.м, кухня 9,5 
кв.м, с/у раздельный, 2 лоджии застеклены. По ул. 
Текстильная. Или меняю на равноценный дом.тел. 
8-928-170-75-49. 

4-КОМНАТНЫЕ
10570 Срочно! Кв-ра на ХБК, пл. 70 кв.м, 4-к. тел. 
8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
10881 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, пл. 74 кв.м, 
два балкона - застеклены, окна пластик. Собствен-
ник. тел. 8-916-503-52-15.
11041 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9, пл. 75 
кв.м, кухня - 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
679 4-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 73 кв.м, 5/9 эт. Комнаты изо-
лир., евроремонт, лоджия, с/у разд., кухня 9 кв.м. Ц. 
2 500 000 руб. Торг. тел. 8-919-88-66-818, Олег.
12866 4-к. кв-ра, 4/5 эт. дома, пл. 63 кв.м, кухня - 8 
кв.м, 3 комнаты изолир., ванна, туалет изолир., пл. 
Солдата. тел. 8-908-504-46-70.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

7528 В ст. Мелиховской домик без удобств, уч-к 17 
сот., виноград, фрукт. деревья, колодец, 2 летние 
кухни, хозпостройки, большой погреб под дом. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-613-29-62.

9333 Дом в п. Октябрьской Революции, пер. Ави-
ационный, 17. Гараж, кухня. Уч-к 8 сот., газ, вода. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-459-60-17.

9346 Дом в п. Новостройка, стройвариант, 2016 г., 
пл. 120 кв.м, уч-к 8 сот., земля в собственности. Са-
дик, рынок, остановка, «Магнит» - в шаговой до-
ступности. Ц. 1750 т.р., торг. Вся информация по тел. 
8-961-403-48-49, 8-961-316-56-58.
9377 Каменный дом пл. 52 кв.м, уч-к 12 сот., в п. Си-
доровка. Во дворе гараж, кухня, баня, отопление 
форсунка. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-918-592-83-95.
10142 Дом в п. Артем, «Мясокомбинат», коттедж. 
типа, газ АОГВ, пл. 66 кв.м, 4 комн., в/у в доме, в/п 
2,9м. Во дворе летняя кухня кирпич., 25 кв.м, с га-
зом, кирпич. гараж, 8 сот. земли, сад, огород. Все в 
шаговой доступности. Хорошие подъездные пути. 
Собственник. Ц. 1580 т.р. тел. 8-951-513-73-24.
10194 Дом со в/у, гараж, летняя кухня, двор ас-
фальт, окна м/п, входная дверь железная. Ц. 1550 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-988-951-35-51.
10193 2-эт. дом, общ. пл. 130 кв.м, в р-не п. Неждан-
ная. Собственник. Хозпостройка, навес, уч. 6 со-
ток, за уч-ком много свободной земли, хорошее ме-
сто для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,7 млн.р. 
Торг. тел. 8-989-714-48-22.

9769 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
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
50-00.

288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

ÊÐÎÂÅËÜÍÛÉ 
ÒÎÐÃÎÂÛÉ  ÄÎÌ 

г.Шахты, пер. Енисейский,1-е      8-904-440-36-06

Профлист С-8
1,5м -380р
1,7м -430р
2,0м -510р

- Сотовый поликарбонат
- Водосточная система
- Металлочерепица

- ОСБ, ДСП
- Цемент, песок
- Сухие смеси

635. Ðåêëàìà



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

11048 Дом в п. Аюта, р-н ост. «Каменных». Общ. пл. 
54,3 кв.м. Газ, вода. Дом на два хозяина. Собственник. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-602-98-63, Людмила. 
11047 Срочно! Кирпичный 2-эт. дом в х. Пухляков-
ский, пл. 150 кв.м, гараж в доме, большой подвал, 
газ, вода, отопление, автономная канализ. Уч-к 19, 1 
сот., есть кирпич. кухня с верандой и банькой, хоз-
постройки, сад, виноградник, колодец с роднико-
вой водой, 200 м от р. Дон. Все в собственности. Ц. 
3700 т.р., торг. тел. 8-904-501-24-63. Собственник. 
11050 Дом в р-не МРЭО ГАИ, 28 кв.м, газ-форсунка, 
вода в доме, слив. яма во дворе, фундамент для 
стройки 72 кв.м, Ц. 850 т.р. с хорошим торгом. тел. 
8-928-100-47-98.
11062 Дом 130 кв.м, евроотделка, 10 сот. (собствен-
ность), сад, баня, подвал, котельная, гараж. Камен-
ный дом 43 кв.м бесплатно, центр. канализ. П. По-
повка, ул. Пулковского, 32. Ц. 24 т.р. за 1 кв.м. тел. 
8-950-846-32-64.
11875 Дом со всеми удобствами. Ц. 1200 т.р. Торг. 
Р-н 1-го Пересечения. тел. 8-951-848-59-62, 8-951-
515-76-15. 
11860 Продается 2 дома, на уч-ке 4 сот., газ, вода, 
АГВ, слив. яма на 6 куб., есть возможность провести 
центр. канализ., гараж с ямой, сарай из пеноблока. 
1 дом 38 кв.м из кирпича, 2 дом 42 кв.м, по пер. Ве-
селый. тел. 8-988-555-93-70.

11873 Усадьба в х. Красный Луч. Дом пл. 50 кв.м, 
2 комн. и кухня, саманный, снаружи обшит сай-
дингом. Отопление печное-электрическое, во-
да в доме, заменена вся электрика. Газ по грани-
це. Уч-к 23 сот. Хозпостройки. Дом находится на 
центр. улице. тел. 8-925-411-60-89, Лев.

679 Дом 1950 г.п., р-н Пролетарки,78 кв.м, уч-к 3 
сот., котел АОГВ, удобства в доме, кондиционер, во 
дворе кирпичная летняя кухня, хозпостройки. тел. 
8-909-440-51-42.
679 Дом каменный в жилом сост., со в/у, 60 кв.м. 
Есть сплит-система. Во дворе газиф. кухня 31 кв.м, 
2 сарая, подвал, сад, 8 сот. в собственности. Ц. 
1600000 р., торг. тел. 8-908-505-25-39.
679 Срочно, в связи с переездом, продаю за 680 т.р. 
или меняю на ж. дом с зем. уч-ком в г. Шахты или 
Усть-Донецком р-не, зем. участок в г. Новороссий-
ске S 5,9 сот., с моей доплат. тел. 8-917-324-86-31. 
679 В п.Фрунзе, г.Шахты, продаются 2 дома на одном 
уч-ке. 1-й: из шпал, обложенный кирпичом, 81 кв.м, 
2-й: кирпичный, 56 кв.м. Имеются гаражи (один те-
плый с ямой), сад, огород. тел. 8-909-427-68-39. 
679 Кирпичный дом в центре, общ. пл. 90 кв.м, в/у, 
три комнаты, кухня, лоджия, 3,5 сот. земли, общий 
въезд, дом новый, 1,5-эт. Ц. 1900000 р., торг. тел. 
8-989-727-57-70.
760 Дом в п. Каменоломни. В шаговой доступности  
от центра, пл. 86 кв.м, все удобства, центр. канализ., 
хозпостройки, гараж. Во дворе камень. Собствен-
ник. тел. 8-928-152-66-12, 8-903-489-35-07.
11073 Дом в п. Южная, пер. Реактивный, 22. тел. 
8-938-106-49-30.
11908 Дом 90 кв.м, со в/у, 12 сот. земли (в собствен-
ности), 6 комн. Окна металлопластик. Во дворе жи-
лая кухня и большой навес, соедин. с домом 28 кв.м. 
Имеется огромный двор (въезд под груз. маш.), 2 га-
ража, хозпостройки. Большой огород (виноград-
ник, плод. деревья, кусты). Рядом п. ХБК и швейная 
ф-ка, все в доступности. тел. 8-928-758-00-34.
11907 Дом, пл. 58 кв.м. Центр, в доме газ, вода во 
дворе. Центр. канализ. по улице. Земля 4,3 сот. в 
собственности + межевание. Рассмотрю мат. кап. 
и ипотеку. Ц. 1650 т.р., торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-961-331-12-80.
11913 Дом пл. 73,5 кв.м, 4 комн., кухня 13 кв.м, в/у, 
в/п 2,8 м, полы ламинат, линолеум, двери новые, 
м/п окна. Во дворе кухня 12 кв.м, хозпостройки, на-
вес под машину. Земля 8,5 кв.м. Все в собственно-
сти. Подъезд хороший, магазин рядом, школа, дет. 
площадка. Торг. тел. 8-918-531-02-30.
678 Срочно! Продам коттедж 55 кв.м, 3 комнаты, п. 
ш. Южная, жилое сост., газ, вода, свет. Ц. 700т.р. Без 
посредников! тел. 8-906-180-81-08.
678 Срочно! Дом 100 кв.м, кирпичный, баня, га-
раж,10 сот. в собственности, жилое состояние, АГВ. 
Ц. 1,6 млн.р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.

678 Дом в п. Каменоломни, пл. 80 кв.м, в хорошем 
состоянии, со в/у. Имеется гараж, хозпостройки. 
10 минут ходьбы от центра. тел.  8-928-152-66-12, 
8-903-489-35-07.
678 Продается дом (дача) в п. Исаевском, Усть-
Донецкого района, со всеми удобствами, на 12 сот.
земли. Имеется капитальный гараж, баня, хозпо-
стройки, фруктовый сад. тел. 8-918-852-79-30.
678 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, пл. 114 кв.м, 
участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплитсисте-
мы, кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, ванная 
- 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в собствен-
ности. Ц. 3900 т.р. Торг. Тел. 8-928-154-32-14.
678 Дом из 4 комнат, 65 кв.м по ул. Ионова в р-не 
бывшего таксопарка. Имеется газ, вода, гараж, лет-
няя кухня с газом, земля в собств. 3 сот. тел. 8-906-
182-90-29.
10775 Домовладение 7,5 сот. в собственности, до-
мик 45 кв.м, кухня-сарай, навес, вода и газ в доме. 
По фасаду 23 м. Хорошие условия для строитель-
ства нового дома. Р-н начало ул. Юный Спартак. Ц. 
1,3 млн. руб. Торг. тел. 8-989-618-18-84.
11928 Флигель 46 кв.м, требуется кап. ремонт, 
усадьба 4 сот. Газ, вода, свет, отопление есть. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-928-174-76-76.
11925 Дом 40 кв.м, на уч-ке 6,5 сот., 1-е Пересече-
ние. Дом саман, обложен кирпичом. В доме газ, во-
да, санузел. Отопление форсунка. На уч-ке гараж, 
хозпостройки. Хороший въезд. Забор - металло-
профиль. Дом требует ремонта. Все в собственно-
сти. Ц. 1,1 млн. р. Торг. Собственник. тел. 8-961-406-
48-96, 8-904-342-87-48.
11931 Дом 70 кв.м, с евроремонтом, все удосбства, 
5 сот. земли, земля в собственности, межевание. Р-н 
ж/д, новый мост. Срочно. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-436-
00-84. Собственник.
11078 Дом 2-эт., газ, вода туалет, ванная в доме. Во 
дворе гараж, кухня, туалет, душ. 9 сот. земли. Рядом 
садик, школа, «Пятерочка». П. Фрунзе. тел. 8-918-
562-02-01.
11094 Дом, ремонта не требует, пл. 65 кв.м, АГВ, ка-
нализация, душ. кабина и санузел совмещены, в/п 
2,8 м, МПО, роллставни, подвал, телефон, триколор, 
сплитсистема. 4,5 сот. в собственности, кирпич. га-
раж, кухня, навес, тротуарная плитка, тут мебель 
и бытовая техника! Напротив ГАИ. Ц. 2550 т.р. тел. 
8-928-172-95-22 АН.
11949 Дом в Новом поселке 80 кв.м, 5 комн., АГВ, 
центр. канализ., кирпич. хозпостройки, земля не 
в собственности, м/п окна. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-919-897-08-63, Марина.
10777 Срочно в связи с переездом продается дом в 
ст. Мелиховская - с/т Проходчик, дальше водоподъ-
ема. Жилой дом 75 кв.м, 2 этажа с ремонтом и ме-
белью. Земельный уч-к 7 сот., сад, шикарный вид на 
Дон. Пляж - 150 м. Ц. 1000 т.р. Торг. тел. 8-928-144-39-
44 Вячеслав; 8-988-564-16-61 Ольга.
11986 Дом 50 кв.м, уч-к 15 сот., в собственности. 
газ-форсунка, вода, свет. Сост. жилое. Ц. 800 т.р. тел. 
8-908-173-16-20, 8-951-507-85-33.
11987 Жилой флигель 21 кв.м на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Уч-к ровный, по фасаду 17 
м. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-501-71-95.
11978 Продается частный дом в р-не Пролетарки, 
газифицирован, 2 сот. огорода. Ц. 1400 т.р. Или сда-
ется на длительный срок 5 т.р. ежемесячно + ком-
муналка. 8-928-762-01-84. Хозяйка.
11990 Продаю 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н ХБК, 
уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 6 млн.р., торг. тел. 
8-928-196-09-05.
11985 Дом в п. Красина, 77,1 кв.м, 3 комн. + кух-
ня, ванна, в/п 2,8 м, м/п окна, стяжка новая, сплит, 
сост. жилое, требуется косметич. ремонт. Вода в до-
ме, газ по меже. Уч-к ровный 6 сот., в собственности. 
Забор м/профиль. В шаговой доступности останов-
ка, школа, магазины. Ц. 980 т.р. Торг. тел. 8-909-409-
58-78. АН.
11985 Дом на 20 лет РККА, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, 
вода во дворе, туалет на улице. Уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Сост. дома жилое, но требует косметич. 
ремонта. Ц. 700 т.р. тел. 8-909-409-58-78. АН.
11969 Дом 52 кв.м, в р-не собора, в жилом сост., в/у. 
Земля 3 сот. в собственности. Ц. 2,2 млн.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
11970 Дом 58 кв.м, в р-не Города Будущего, по ул.  
Радищева в жилом сост. Отопление газ. котел. Зем-
ля 6 сот. в собственности. Ц. 1,5 млн. руб. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
11947 Срочно! Домовладение под мат. капитал. тел. 
8-903-439-89-96.

11975  Крупногабаритная кв-ра 120 кв.м, в таунхау-
се, в р-не мкрн. Олимпийский на Артеме. Индивид. 
отопление, отдельный вход. Стройвариант. Въезд и 
место для стоянки авто. Зона отдыха. Ц. 2,4 млн.р. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13.
11974 Дом 65 кв.м, в п. Артем, в р-не Рабочего пос., 
в жилом сост., газ, котел, отопление новое, 4 комн. 
и кухня с прихожей. Земля 12 сот. в собств. Ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
11944 Кирпичный дом в р-не собора. Ц. 2 млн. р. 
Торг. тел. 8-903-439-89-96.
11998 Дом, центр, 1-й Милиционный, 50 кв.м, ка-
менный, оштукатуренный, 3 комн., в/п 2,5 м, вода 
в доме, отопление форсунка, 7 сот. в собственно-
сти, имеется гараж и хозпостройки. По фасаду 12 
м. Ц. 1500 т.р. Небольшой торг. тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18. АН «Арбат».
763 Дом (камень/кирпич) в р-не Соцгорода, 58 кв.м, 
АГВ, все удобства, 4 комнаты, в/п 2,5 м, участок 6 сот. 
в собственности, во дворе кирпичный гараж и х/п. Ц. 
1400 т.р. Торг.  АН «Ваш Дом» тел. 8-928-132-81-30.
763 Дом в п. Южная, стройвариант, 55 кв.м, 3 ком-
наты, газ по меже, участок 3 сот., свет, вода в доме. 
Ц.1200 т.р., торг. АН «Ваш Дом» тел. 8-905-430-41-66.
763 Дом в р-не Чернокозова, 72 кв.м, кирпичный, 
АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, 7 со-
ток. Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-756-
50-26.
763 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
все удобства, участок 3 сотки. Ц. 4200 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
10668 Срочно продается дом, 1-е Пересечение. 
Ц. 350 т.р. АН «Роза ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
10668 Срочно продается дом, Ростовская область, 
под мат. кап. Цены от 170 т.р. АН «Роза ветров». тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
10661 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
12355 Центр! Срочно! Продается усадьба 6 сот., на 
ней 2 дома 70 кв.м и 40 кв.м, в/у в домах. Подробно 
по тел. 8-988-991-94-71, 8-918-525-96-55.
12365 Дом пл. 68 кв.м, со в/у, уч-к 7 сот., кирпичный, 
пластик. окна, роллставни, р-н ХБК, пер. Минский, 
можно с мебелью. Собственник. Ц. 1750 т.р. тел. 
8-928-761-24-55.
12364 Дом, г.п. 2016, брус + УСПИ + утеплитель + 
белый сайдинг. Пл. 33 кв.м, уч-к 4 сот., свет, вода в 
доме, газ на меже, новый забор металлопрофиль. 
Р-н «Города Будущего», ул. Кадровая. Ц. 900 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-162-19-50.
12367 Дом в п. Красина, ул. Ярошенко, пл. 68 кв.м, 
саман, обл. кирпичом, высокий фундамент, 4 изо-
лир. комнаты, кухня 9 кв.м, центр. канализ., с/у со-
вмещен, АГВ, м/п окна, во дворе кирпич. кухня 25 
кв.м. Уч-к 6 сот. Ц. 2300 т. руб. тел. 8-928-136-46-83.
12367 Кирпичный дом, п. Новостройка, г/п 2004, 
пл. 70 кв.м, 3 комн., кухня 8 кв.м, прихожая, АГВ, газ. 
колонка, м/п окна, в/п 2,80 м, уч-к 17 сот. в собствен-
ности, на уч-ке гараж + летн. кухня кирпичная, кир-
пич. забор. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
12853 Дом в п. Красина, за кадетским корпусом, 
30 кв.м, 6 сот. земли, газ-форсунка. Ц. 650 т.р. тел. 
8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12852 Дом барачного типа в п. Красина, 29 кв.м, 2 
комн.  + коридор, печное отопление. Ц. 600 т.р. тел. 
8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12851 Дом в х. Красный Кут, 45 кв.м, каменный, газ, 
вода по улице. Под мат. капитал. тел. 8-909-431-03-
36. АН «4 сезона».
11130 Дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, саман, часть 
окон м/п, с/у в доме, газ-форсунка. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12858 Срочно. Дом 58 кв.м, в/п 3 м, частично с ре-
монтом. П. Мирный, ул. Писарева. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-938-106-58-25.

12366 Дом, Парковая, 42 кв.м, саман/кирпич, во-
да, форсунка, 6 сот., въезд. Ц. 450 т.р. Можно под 
мат. кап. тел. 8-909-409-26-17.

12384 Дом в центре, около собора, 55 кв.м, 3 сот. 
земли. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-512-97-03. 
12387 Дом под мат. кап., 52 кв.м, 3 комн.  + кухня, 
газ-форсунка, со в/у, в/п 2,6 м, м/п окна, летн. кухня, 
гараж кирпич. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 350 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
12400 Дом 5 комн. в п. Мирный, пл. 65 кв.м, в/у, дом 
и земля в собственности, окна пластик, есть гараж, 
хозпостройки. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-428-81-49.

12386 В п. Фрунзе, ул. Известкова, 12 продается 
стройвариант дом, коробка, выс. 3,5 м, 130 кв.м, во 
дворе летн. жилая кухня 11 кв.м, газ, свет, вода, уч-к 
4 сот, рядом уч-к 6 сот. тоже к дому. Ц. 755 т.р. Торг. 
тел. 8-928-131-16-08.
12392 Домик 45 кв.м, отопление печное (газ на ули-
це), имеются хозпостройки, летн. кухня, зем. уч-к 
10,8 сот. Школа, садик, магазины рядом. Ц. 400 т.р. 
Агентствам не беспокоить. тел. 8-904-342-24-53.
12401 Большой кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 
70 кв.м, АГВ, кирпичная кухня с удобствамии, хоз-
постройки из кирпича, земли 6 сот. Ц. 1750 т.р. тел. 
8-906-428-81-49.
12402 Дом в п. Петровка, 3 комн, ул. Стадионная, 
дом в собственности, док-ты готовы. Недорого. тел. 
8-906-428-81-49.
12864 Продается 1/2 флигеля в ветхом сост, 18 кв.м. 
Культурный уголок, во дворе новая жилая кухня 24 
кв.м, вода в кухне, газ по меже, земли 8 сот. в соб-
ственности. Ц. 430 т.р., только за наличный расчет. 
тел. 8-951-833-80-17.
12867 Дом шлаконаливной, 2 жил. комн., вода, газ, 
57 кв.м, 10 сот., по фасаду 15 м. Гидропривод. Ц. 1,5 
млн.р., торг. тел. 8-928-775-87-79. АН.
12867 Кирпичный дом 50 кв.м, в/п 2,7 м, газ-
форсунка, вода в доме, 6 сот. П. Артем (Рабочий). Сост 
жилое. МПО. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН. 
12876 Дом кирпичный 60 кв.м, МПО, роллставни, 
в/у, АГВ, жилой флигель, гараж, 6 сот. 1-е Пересече-
ние. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
12876 Дом наливной, обшит сайдингом, МПО, в/у, 
АГВ, 3 жилые комн., гараж, кухня, 7 сот. Ц. 1 млн. р. 
П. Петровка. тел. 8-928-775-87-79. АН. 
12870 Дом в п. Рабочий, 32 кв.м, м/п окна, АОГВ, те-
плый пол, в/у, гараж, уч-к 7 сот., м/п забор, в шаго-
вой доступности транспорт, до школы 10 мин. Ц. 
850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
12870 Дом в п. Сидоровка, каменный, в/у, м/п окна, 
АОГВ, м/п забор,Ю уч-к 6 сот. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».
12871 Срочно! Домовладение в п. Аюта. Уч-к 7 сот., 
пл. 73/53/8, 4 комн., кухня, с/у, отопление газ, в/п 2,7 
м, состояние хор., ремонт 6 лет. Во дворе кирпичн. 
гараж, летн. кухня, хозпостройки, молодой сад. Ря-
дом школа, дет. сад, рынок. Подъездные пути хоро-
шие. Ц. 1500 т.р. Торг возможен. тел. 8-988-552-42-92.
12878 Срочно! Дом в центре, р-н ТЦ «Рассвет», 90 
кв.м, гараж - 35 кв.м, земельный уч-к в собственно-
сти 9 сот. Молодой сад. Рядом магазины, уч. заве-
дения, парк, больница, садик и т.д. Отличное место 
для бизнеса. Документы готовы. Собственник. тел. 
8-903-470-62-71.
770 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По асфаль-
ту. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, все удобства. Во дворе 
домик 40 кв.м. из 2-х комн. В собственности, доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.
11767 Дом со всеми удобствами, пл. 90 кв.м, зем-
ля в собственности 5 сот. по ул. Рылеева. Ц. 3 млн. р. 
Собственник. тел. 8-928-122-17-04, Олег. 
775 В начале Н.-Азовки (р-н «Магнита») жилой кир-
пичный дом 2012 г/п, S=91/38/23 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у совмещен 9 кв.м, h=2,70м, МПО, со-
стояние отличное, мансарда, во дворе построена 
баня стройвариант - все удобства, участок 5 сот. 
(в собств.), заезд на 3 машины-теплый навес, двор 
плитка. тел. 8-928-100-54-04.
775 В центре (р-н собора по ул. Советская) жилой 
каменный дом, S=63 кв.м., все удобства, 3 комна-
ты, участок 7 соток (не в собств.). Ц.1 800 000 р. тел: 
8-928-100-54-04.
775 В р-не техбазы жилой каменный дом (двор на 
2 хозяина), S=42 кв.м, 2 комнаты, кухня со всеми 
удобствами, в доме подвал, кладовая, АГВ-котел. 
Цена: 850 000 р. тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
775 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв. м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв. м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.
775 Дом в п. Воровского, обложен кирпичом, 60 кв. 
м, 3 комн. и кухня 9 кв. м, в/п 2,65 м, газ – форсун-
ка, вода в доме, удобства на улице, 9 соток, ширина 
19 м, кирпичная кухня – 28 кв. м, асфальт, въезд для 
машины, рядом с остановкой. Ц. 900 тыс. руб. тел. 
8-928-175-48-44.
9041 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), газ - фор-
сунка, 20 сот. земли в собственности. Имеются хоз-
постройки. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.
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ДОМА

764 Дом в п. Каменоломни, со в/у, на уч-ке 22 сот. 
Летняя жилая кухня, гараж с ямой, погреб, колодец, 
хозпостройки, сад. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-543-16-21, 
8-988-543-16-15.

764 Дом в п. Каменоломни, состояние отличное. 
Все в собственности. тел. 8-960-460-45-39.

9035 Дом в р-не Пролетарки, общ. пл. 45 кв.м, 2 
комнаты, отопление ОАГВ, центр. канализ., санузел 
в доме, земельный уч-к 6,7 сот. Все в собственности. 
Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-950-846-83-83.
10793 Коттедж в п. Красина, АГВ, все удобства, 2 
входа, 4 комнаты, ухоженный двор. Ц. 1750 т.р., торг. 
тел. 8-906-428-81-49.
12414 Уютный дом пл. 40 кв.м, с ремонтом, пер. 2-й 
Милиционный, 4 комнаты, газ - форсунка. Во дво-
ре кухня из 2-х комнат, с газом. Большая беседка-
навес. Забор м/профиль, 6 сот. Хорошие подъезд. 
пути. Подходит расчет с участием матер. капитала. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
12882 В р-не 1-го Пересечения дом пл. 53 кв.м, зем-
ли немного, в доме АГВ, ванна, окна м/п, сост. жи-
лое. Есть гараж с подвалом. Можно ипотеку. тел. 
8-960-44-882-44, АН.
12884 В п. Сидоровка дом пл. 35 кв.м, земли 12 сот., 
в доме форсунка, ванна и с/у, окна м/п. Есть летняя 
кухня. Ц. 800 т.р. Обмен на авто. тел. 8-960-44-882-44.
12885 В п. Горный саманный флигель, печное ото-
пление. Ц. 300 т.р. Можно материнский капитал. тел. 
8-960-44-882-44. Агентство.
12888 Домик в п. Машзавод, 30 кв.м, в/у, отопле-
ние уголь - котел, вода в доме, м/п окна, ухоженный 
уч-к 8 сот., забор м/профиль. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-
545-12-66.
12888 Дом по пр. Красной Армии, в/у, газ, земли 6 
сот. Близко к пер. Комиссаровский. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-988-545-12-66.
11784 Дом пл. 80 кв.м, р-н МРЭО ГАИ. ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-170-75-49.
11784 Дом в п. Красина, 100 кв.м, заходи и живи. Р-н 
клуба. Ц. 2800 т.р., хороший торг. тел. 8-928-775-90-28.
11784 Дом рядом с ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жил. пл. 
75 кв.м, на 1-м этаже 3 комнаты, в мансарде 2 ком-
наты, в/у, гараж, баня, хозпостройки, уч-к 10 сот. 
в собственности. Ц. 2700 т.р.тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
11784 Дом в р-не Пролетарского круга, пл. 65 кв.м, 4 
комнаты, в/у в доме, уч-к 5 сот., во дворе небольшой 
флигель с газом. Ц. 2330 т.р. тел. 8-928-964-79-32.

РАЗНОЕ
74907 Уголь из Гуково, Антрацит, АМ («орешек»), 
АКО («кулак»), 3 тонны. Доставка бесплатная. Ка-
чество хорошее. тел. 8-918-501-54-85.

74938 Продаю уголь АМ, АС, орех, семечка. Без 
штыба и породы. Качество и вес гарантирую. До-
ставка. тел. 8-909-436-53-53.

7490 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ всех марок. Доставка. 
тел. 8-906-414-77-34.

9082 Окна, двери, балконы, роллставни, ворота, 
решетки, жалюзи, теплые откосы. Ремонт окон, 
жалюзи. тел. 8-918-505-13-02.

10105 Продается детская кроватка с ортопедиче-
ским матрасом; детская коляска бордово-бежевого 
цвета «зима-лето»; качели; машина детская с дис-
танционным управлением и детский велосипед на 
двух колесах, боковые сняты. тел. 8-928-60-137-60.

10107 Продаю саженцы плодовых деревьев, ро-
зы, виноград, смородину, малину от производи-
теля. тел. 8-928-603-40-82, 8-906-453-27-28.

10128 Гуков-уголь. Цена договорная. Можно в 
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
ска. Ц. 250 т.р. тел. 8-938-129-11-09.
11710 Продам уч-к в ст. Кочетовская 12 сот., имеет-
ся фундамент под забор, дом, летнюю кухню, баню. 
Водопровод, скважина. Газ, электроэнергия на уч-
ке. тел. 8-928-100-21-20.
11868 Продается участок под строительство. 
Центр, 25 м по фасаду, 6,5 сот., газ, вода, свет. тел. 
8-928-179-39-35, Ольга.
679 Продам земельный уч-к в п.Каменоломни под 
ИЖС, 8 сот., угловой, в 200 м от нового дет. сада «Ла-
сточка». Ц. 600 т.р. Коммуникации рядом. тел. 8-951-
531-52-67, 8-908-513-04-88.
678 Продаётся земельный участок 6 сот. Земля в 
собственности, коммуникации по меже. П. Артём. 
Собственник. тел. 8-961-312-00-33.
678 Продам земельный участок площадью 15 сот. в 
центре х. Пухляковский. Фасад 30 м. Участок абсо-
лютно ровный и свободный от построек и насажде-
ний. Элитный район. Первая береговая линия, все 
коммуникации рядом. тел. 8-928-119-49-02.
678 Продаётся земельный участок 16 сот. под ИЖС, 
п. Новостройка, ул. Строителей, в собственности, с 
документами, коммуникации рядом. тел. 8-928-155-
17-94.
11923 Продается земельный уч-к 30 сот. на бере-
гу Северского Донца, х. Хрящевский. Ц. 375 т.р. тел. 
8-928-957-15-39.
11081 Продаю земельный уч-к 6 сот. в п. Южная, 
уч-к в собственности, ровный, 30х20 м, р-н ул. Ста-
сова и Арбатская. Ц. 180 т.р. тел. 8-928-954-19-20.
11972 Земельный участок 6 сот. в п. Артем, мкр-н 
Олимпийский. Коммуникации все рядом. Ц. 700 т.р. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13.
11998 Земельный уч-к 6 сот. в собственности, ров-
ный, угловой, р-н «Бакса», с ветхим домом 32 кв.м, 
свет и вода, газ по меже. Ц. 450 т.р., с оформлением. 
Подъодит мат. кап. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.

12370 Продам земельный уч-к пл. 15 сот. в центре х. 
Пухляковский Усть-Донецкого р-на. Первая берего-
вая линия, фасад 30 м, абсолютно ровный и свобод-
ный от строений и насаждений. Элитный р-н. Идеа-
лен для строительства загородного дома. Ц. 1 млн. 
350 т.р. тел. 8-928-119-49-02.
12380 Продается уч-к 5,5 сот. рядом с автовокза-
лом, в п. Поповка. тел. 8-928-764-37-73.
12867 Участок 6 сот., газ, свет, вода, центр. канали-
зация, по фасаду 18 м. Ц. 1,1 млн. р. тел. 8-928-775-
87-79, АН.
12875 Продается земельный уч-к 8 сот. В п. Краси-
на, ул. Егорова, 49. тел. 8-918-552-07-92.
770 Продаю земельный уч-к в р-не собора (1-е Пе-
ресечение), по асфальту. Ул. Свободная, 81. 3 сот., 
по фасаду 16. Можно под строительство дома. Зем-
ля в собственности, домовая книга. тел. 8-905-428-
71-88.
775 Продается в п. Каменоломни (р-н больницы) 
земельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 
000 р. тел. 8-928-100-54-04.
775 Продается участок за собором, 8 соток в соб-
ственности, ширина 20 м, есть котлован под строи-
тельство дома. Цена 800 т.р. Обр. по тел. 8-928-906-
33-80.
775 Продается уч-к под стройку в п. Воровского, 
470 кв. м, ширина 21 м, угловой. Ц. 550 тыс. руб. Т. 
8-928-607-54-27.
12888 Участок 6 сот. в п. Артем, ост. «Мясокомби-
нат», чистый, загорожен, коммуникации. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-988-545-12-66.

ДОКУМЕНТЫ
11621 Перерегистрирую новое охотничье ружье, 
вместе с чехлом, марки МР-155 к. 12/76 (ствол дли-
ной 710 мм, цевьё и приклад пластик под дерево), 
принадлежащее мне на правах частной собствен-
ности. тел. 8-938-167-10-90.
10884 Перерегистрирую ружье ТОЗ-34, принад-
лежащее мне на правах частной собственности, 
двухствольное, вертикальное, состояние новое (не 
стреляло). тел. 8-928-193-51-77.
11060 Диплом 510786, выданный в 1993 году 
ШСПТУ №74 Управление профтехобразования на 
имя Корнеевой-Ковалевой Анны Викторовны, счи-
тать недействительным.
11752 Перерегистрирую охотничье ружье МЦ 2112 
принадлежащее мне на правах частной собствен-
ности. тел. 26-84-43.
12877 Утерянный аттестат о среднем полном об-
щем образовании на имя Депутатова Стефана Вла-
димировича, 1974 г.р., окончившего вечернюю 
школу №1 в УКП №8 п. Талового Ростовской обл. в 
1992 году, считать недействительным.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ
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